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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 for S.V.K. Energi A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Brædstrup, den       19/11      2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Bent Hauvar Carlsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Bo Hauvar Carlsen 
Formand  
  
  

Bent Hauvar Carlsen 
  
  
  

Hanne Bøgedal Petersen 
  
  
  

Helle Bøgedal Carlsen 
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Til den daglige ledelse i S.V.K. Energi A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for S.V.K. Energi A/S for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brædstrup, den       19/11        2021 

 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
 
 
 
Ole Madsen 
Registreret revisor 
mne11194 
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Selskabet S.V.K. Energi A/S 
Fuglrisvej 6 
8740  Brædstrup 

  
  Telefon: 86 85 58 03    
  E-mail: bec@svk-energi.dk 
    
   CVR-nr.: 31 59 74 63 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Bo Hauvar Carlsen, formand 
 Bent Hauvar Carlsen 

 Hanne Bøgedal Petersen 

 Helle Bøgedal Carlsen 

  
Direktion Bent Hauvar Carlsen 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at producere varmepumper til 
private og industri.  
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GENERELT 
Årsregnskabet for S.V.K. Energi A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 
 
Udviklingsomkostninger aktiveres fremadrettet ikke, men indregnes løbende som omkostninger i 
resultatopgørelsen. Hidtil er udviklingsomkostninger blevet aktiveret som immaterielle anlægsaktiver. 
Ændringen indebærer en påvirkning af henholdsvis resultat før skat på kr. 0 og årets resultat på kr. 0. 
Egenkapitalen pr. 30. juni 2021 ændres med kr. 0. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
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Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5-10 år 0-15 % 

Indretning af lejede lokaler 10-15 år 0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021 
   

   

   

 2020/21 2019/20 

 

   

  2019 Side 11 

 

 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  902.321 1.239.860 
   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -673.773 -1.138.215 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -36.075 -23.706 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  192.473 77.939 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  12.902 14.912 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -41.445 -41.373 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  163.930 51.478 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  -37.573 -12.883 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  126.357 38.595      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  126.357 38.595 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  126.357 38.595      
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S.V.K. Energi A/S 
 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 

 AKTIVER 
   

   

   

 2021 2020 

 

   

  2019 Side 12 

 

 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  89.169 65.000 
 2 Indretning af lejede lokaler .....................................................  460.057 260.414 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  549.226 325.414 
     

   Deposita .................................................................................  40.000 40.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  40.000 40.000      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  589.226 365.414 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  807.282 776.235 
     

 Varebeholdninger .................................................................  807.282 776.235      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  381.676 188.238 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  365.883 199.467 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  326.045 313.143 
   Udskudt skatteaktiv ................................................................  0 7.544 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  27.813 42.630 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  1.101.417 751.022      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  1.908.699 1.527.257      

   

 AKTIVER ................................................................................  2.497.925 1.892.671      
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S.V.K. Energi A/S 
 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 

 PASSIVER 
   

   

   

 2021 2020 

 

   

  2019 Side 13 

 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ......................................................................  6.340 -120.017 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  506.340 379.983 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  30.029 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  30.029 0      

   

   Kreditinstitutter ........................................................................  1.333.792 779.650 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  282.732 469.747 
   Anden gæld ............................................................................  345.032 263.291 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  1.961.556 1.512.688      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  1.961.556 1.512.688 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  2.497.925 1.892.671      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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S.V.K. Energi A/S 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 

  
   

   

   

 2021 2020 

 

   

  2019 Side 14 

 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo...........................................................  -120.017 -158.612 
 Årets resultat ..........................................................................  126.357 38.595 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  6.340 -120.017      

   EGENKAPITAL ......................................................................  506.340 379.983 
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S.V.K. Energi A/S 
 

 NOTER 

  
   

   

   

 2020/21 2019/20 

 

   

  2019 Side 15 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  1 2 

   

 Lønninger ...............................................................................  562.654 1.037.716 
 Pensioner ...............................................................................  82.800 78.000 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  28.319 22.499 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  673.773 1.138.215      

   

 Andre anlæg,  

 driftsmateriel og Indretning af 

 inventar lejede lokaler 

 2 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo ........................................................................  768.396 274.120 
 Tilgang i årets løb ...................................................................  25.000 234.885 
     

 Kostpris 30. juni 2021  793.396 509.005 
     

 Af-/nedskrivninger, primo........................................................  -703.396 -13.706 
 Årets af-/nedskrivninger..........................................................  -831 -35.242 
     

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2021  -704.227 -48.948 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt ..............................................  89.169 460.057      

   

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale. 
 
Selskabet har forpligtelser ifm. leje af lokaler. Opsigelse kan tidligst ske 1/4-2022 og forpligtelsen 
udgør kr. 27.000.  

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter kr. 1.333.792 har selskabet udstedt virksomhedspant i 
debitorer, varelager samt driftsmateriel med en hovedstol på kr. 700.000.  
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Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/11 2021 
 
 
________________________ 
Dirigent 
Bent Carlsen 
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S.V.K. Energi A/S 
 



 LEDELSESPÅTEGNING 



  
   



  



 



   



  2019 Side 3 



 



Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 for S.V.K. Energi A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Brædstrup, den       19/11      2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Bent Hauvar Carlsen 
 
 
 
 



  



 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Bo Hauvar Carlsen 
Formand  
  
  



Bent Hauvar Carlsen 
  
  
  



Hanne Bøgedal Petersen 
  
  
  



Helle Bøgedal Carlsen 
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S.V.K. Energi A/S 
 



 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB 



  
   



  



 



   



  2019 Side 4 



 



Til den daglige ledelse i S.V.K. Energi A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for S.V.K. Energi A/S for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brædstrup, den       19/11        2021 



 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
 
 
 
Ole Madsen 
Registreret revisor 
mne11194 
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S.V.K. Energi A/S 
 



 SELSKABSOPLYSNINGER 



  
   



  



 



   



  2019 Side 5 



 



Selskabet S.V.K. Energi A/S 
Fuglrisvej 6 
8740  Brædstrup 



  
  Telefon: 86 85 58 03    
  E-mail: bec@svk-energi.dk 
    
   CVR-nr.: 31 59 74 63 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Bo Hauvar Carlsen, formand 
 Bent Hauvar Carlsen 



 Hanne Bøgedal Petersen 



 Helle Bøgedal Carlsen 



  
Direktion Bent Hauvar Carlsen 
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S.V.K. Energi A/S 
 



 LEDELSESBERETNING 



  
   



  



 



   



  2019 Side 6 



 



Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at producere varmepumper til 
private og industri.  
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S.V.K. Energi A/S 
 



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 



  
   



  



 



   



  2019 Side 7 



 



GENERELT 
Årsregnskabet for S.V.K. Energi A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 
 
Udviklingsomkostninger aktiveres fremadrettet ikke, men indregnes løbende som omkostninger i 
resultatopgørelsen. Hidtil er udviklingsomkostninger blevet aktiveret som immaterielle anlægsaktiver. 
Ændringen indebærer en påvirkning af henholdsvis resultat før skat på kr. 0 og årets resultat på kr. 0. 
Egenkapitalen pr. 30. juni 2021 ændres med kr. 0. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 



  
   



  



 



   



  2019 Side 8 



 



Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



c
c
0
6
1
5
1
8
R



tw
2
4
6
1
3



2
8



5
0











 



S.V.K. Energi A/S 
 



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 



  
   



  



 



   



  2019 Side 9 



 



 
  
 



Brugstid Restværdi 



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 



5-10 år 0-15 % 



Indretning af lejede lokaler 10-15 år 0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2020/21 2019/20 
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  902.321 1.239.860 
   



 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -673.773 -1.138.215 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -36.075 -23.706 
     



 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  192.473 77.939 
   



   Andre finansielle indtægter .....................................................  12.902 14.912 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -41.445 -41.373 
     



 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  163.930 51.478 
   



   Skat af årets resultat ...............................................................  -37.573 -12.883 
     



 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  126.357 38.595      



   



   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  126.357 38.595 
     



 DISPONERET I ALT ..............................................................  126.357 38.595      
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 AKTIVER 
   



   



   



 2021 2020 
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 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  89.169 65.000 
 2 Indretning af lejede lokaler .....................................................  460.057 260.414 
     



   Materielle anlægsaktiver ......................................................  549.226 325.414 
     



   Deposita .................................................................................  40.000 40.000 
     



 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  40.000 40.000      



   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  589.226 365.414 
     



   



   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  807.282 776.235 
     



 Varebeholdninger .................................................................  807.282 776.235      



   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  381.676 188.238 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  365.883 199.467 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  326.045 313.143 
   Udskudt skatteaktiv ................................................................  0 7.544 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  27.813 42.630 
     



 Tilgodehavender ...................................................................  1.101.417 751.022      



 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  1.908.699 1.527.257      



   



 AKTIVER ................................................................................  2.497.925 1.892.671      
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 PASSIVER 
   



   



   



 2021 2020 
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   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ......................................................................  6.340 -120.017 
     



   EGENKAPITAL ......................................................................  506.340 379.983 
     



   



   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  30.029 0 
     



 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  30.029 0      



   



   Kreditinstitutter ........................................................................  1.333.792 779.650 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  282.732 469.747 
   Anden gæld ............................................................................  345.032 263.291 
     



 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  1.961.556 1.512.688      



   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  1.961.556 1.512.688 
     



   



 PASSIVER .............................................................................  2.497.925 1.892.671      



   



 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo ......................................................  500.000 500.000 
     



 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  500.000 500.000      



 Overført resultat, primo...........................................................  -120.017 -158.612 
 Årets resultat ..........................................................................  126.357 38.595 
     



 Overført resultat ultimo........................................................  6.340 -120.017      



   EGENKAPITAL ......................................................................  506.340 379.983 
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 2020/21 2019/20 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  1 2 



   



 Lønninger ...............................................................................  562.654 1.037.716 
 Pensioner ...............................................................................  82.800 78.000 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  28.319 22.499 
     



 Personaleomkostninger i alt ...............................................  673.773 1.138.215      



   



 Andre anlæg,  



 driftsmateriel og Indretning af 



 inventar lejede lokaler 



 2 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo ........................................................................  768.396 274.120 
 Tilgang i årets løb ...................................................................  25.000 234.885 
     



 Kostpris 30. juni 2021  793.396 509.005 
     



 Af-/nedskrivninger, primo........................................................  -703.396 -13.706 
 Årets af-/nedskrivninger..........................................................  -831 -35.242 
     



 Af-/nedskrivninger 30. juni 2021  -704.227 -48.948 
     



 Materielle anlægsaktiver i alt ..............................................  89.169 460.057      



   



   



   



 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale. 
 
Selskabet har forpligtelser ifm. leje af lokaler. Opsigelse kan tidligst ske 1/4-2022 og forpligtelsen 
udgør kr. 27.000.  



   



 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter kr. 1.333.792 har selskabet udstedt virksomhedspant i 
debitorer, varelager samt driftsmateriel med en hovedstol på kr. 700.000.  
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  challenge -4106297589227623376
  hashsumB cc061518Rtw246132850/SHA512/2C84F1E64080BEFFED1635ADDE0BDECBE725493C4D27CB507FD219934578187A74C848F71FE4A73A8FE2397EAA764421A5EF88B78E750305FF48785A9EACCB0E
  hashsumC 4e93c555rym246132850/SHA512/791C027A742FDE64DC340FC95E737752CB5BFB63C6EBBE4FACD958D8C3CFC7E17523B0EC546183F46F89B5211D650A34987D92F169A41C255BAC255E3DF1EB66
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yMiAxMTowMzoxNSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 /DKHuQ9fAgiGPK8TNiDeN+IoRKyEb7H4Wp1+oFw99oA=


 
AF2zbhCdSf08p4+vGUZojZMcYlsFzHgr2mLfHTcS+YlkdA++cqdddDo3cW74bggqFmHMEGHcimYo
ruTyNVN/TD7urFFAR8QeMu5fJjcmGB5fyRMqmVUVJv2XwcVeD9PhcwMgtEp2ptgGrwJOdgIDEPQR
NSkwnerBYAukdjuDcMWC3l8cHoU1PB9a5rCvEd+ktfBDDq6wKrpwAdN/rO6ZQwxVv6054dx5PIqf
VQMdJrrePeqLp2gh2vxpD/xOsDSrGgCJw8oLbrmSWxqq+Lkq7oeWvZ4GCM1Ui3LSWZaUntLDmwLL
9jpVIfJRyy7hZHdkhcc0n1XLX4TsG5V53sFJAw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC42OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85NS4wLjEwMjAuNTM=
  challenge 1909630096101574815
  hashsumB cc061518Rtw246132850/SHA512/2C84F1E64080BEFFED1635ADDE0BDECBE725493C4D27CB507FD219934578187A74C848F71FE4A73A8FE2397EAA764421A5EF88B78E750305FF48785A9EACCB0E
  hashsumC 5deeb912Mwj246132850/SHA512/C1548A7F7B1A11A39EBE4F9E583792BF8B5F81969A3450C3B706A9D5560D3A65DB450A23E3FA054954220CBE6DDC328C80ECF12C608BB4312532F82E4F57C173
  hashsumD e1bfd22ajwU246132850/SHA512/45FCC126596C9B79D00285CDAFEA7103644D5AC01CDEC9AAC007A1FEE96E45665636F26160149FDB03A1C2AA61D93A3B20BB09F911AC3673C8E3165B3E3FF8FF
  hashsumE d7f0d56cwKq246132850/SHA512/9712EABAFBC1A0240CDE7A63DE2D0787929EF82DF313F039C418B6CEC85F4138C84088FE7C32A4C7270AFB799253082E25A78E144161BA4C97AB566038F33175
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yMSAwODo0NDozNSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 P1A30zlyBAq9qa7WQ2Wvn9Z9Jn2aJh8DOd5SqDq2vvI=


 
UHt5HNGmzb2xg1lQF0tVmvOtIbinWdCZGIPPG2dFq3PMm8t2Z/KT/ggiKPxxFsN2drOm+6/MdXV7
o2DYvPvwt3LadVsd7kVGUpN/5DUzIFjxkDgoHaGPBbruK8vnMLHXZUnKezPtYadid1wP6P3wt5xs
7Elo7+zydlrKwDLtOB1xI6//xous11XEbdkNkZFuPRjV0N1NVXwex+83Zn3BUsw4NtA98jrR81S6
XObdL1zwYDD6QhhBB/mr1nBWhm8Qjf7XfmVAxOmUorYQS3oD+ZvF4lXbqaxdiCU01MkivRgy2buD
sBvLBlyhS4pxJ6naKrhbKh82kJIXt2GLT3xKWA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge -5342197367857373594
  hashsumB cc061518Rtw246132850/SHA512/2C84F1E64080BEFFED1635ADDE0BDECBE725493C4D27CB507FD219934578187A74C848F71FE4A73A8FE2397EAA764421A5EF88B78E750305FF48785A9EACCB0E
  hashsumC 5deeb912Mwj246132850/SHA512/C1548A7F7B1A11A39EBE4F9E583792BF8B5F81969A3450C3B706A9D5560D3A65DB450A23E3FA054954220CBE6DDC328C80ECF12C608BB4312532F82E4F57C173
  hashsumD e1bfd22ajwU246132850/SHA512/45FCC126596C9B79D00285CDAFEA7103644D5AC01CDEC9AAC007A1FEE96E45665636F26160149FDB03A1C2AA61D93A3B20BB09F911AC3673C8E3165B3E3FF8FF
  hashsumE d7f0d56cwKq246132850/SHA512/9712EABAFBC1A0240CDE7A63DE2D0787929EF82DF313F039C418B6CEC85F4138C84088FE7C32A4C7270AFB799253082E25A78E144161BA4C97AB566038F33175
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yMiAwOToxMjo0MSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 gQVHlMlkuifMV+8GIBDt9ueTe1PMlnlhKOdT4jzW75g=


 
LmNb7SrsHOS4lWmFHHK8QSbqJesVC9913AOfI43xB8sJia6TxYTLNctHNbznSOmeUfCU7r331D9G
oremHOYU2qKpsHa6t8I92N8UsOukBL14PYliGUk9XK4x2UR4r+DkXiYA5qbNbcGBWDzwgVI3HV07
or6PF4uiiX+W8eaPA3Zvi6f54C+s9DufCCho/s+tsztDcr71CLS/cC255q9CFRJeky2AvmGYj8Fx
DwrxqUo7kgJWm+chqrvnxTHvYHevcKq9PPoXzE97GNVny3dNji8xLaH5Bh67cFsZGgYXHgd1KLHM
wQ47wlBbrlifLoh+gl03vY8s5i6fQQR6lVwSxA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC42OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85NS4wLjEwMjAuNTM=
  challenge -6564482243243541361
  hashsumB cc061518Rtw246132850/SHA512/2C84F1E64080BEFFED1635ADDE0BDECBE725493C4D27CB507FD219934578187A74C848F71FE4A73A8FE2397EAA764421A5EF88B78E750305FF48785A9EACCB0E
  hashsumC 5deeb912Mwj246132850/SHA512/C1548A7F7B1A11A39EBE4F9E583792BF8B5F81969A3450C3B706A9D5560D3A65DB450A23E3FA054954220CBE6DDC328C80ECF12C608BB4312532F82E4F57C173
  hashsumD e1bfd22ajwU246132850/SHA512/45FCC126596C9B79D00285CDAFEA7103644D5AC01CDEC9AAC007A1FEE96E45665636F26160149FDB03A1C2AA61D93A3B20BB09F911AC3673C8E3165B3E3FF8FF
  hashsumE d7f0d56cwKq246132850/SHA512/9712EABAFBC1A0240CDE7A63DE2D0787929EF82DF313F039C418B6CEC85F4138C84088FE7C32A4C7270AFB799253082E25A78E144161BA4C97AB566038F33175
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yMSAwODo0NzoxOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 RlqeMLnOonYe4ZzwwErqWrr8g1tsP0EgVs5u1AzDQU4=


 
gUb7KyyHDc4V7etohHFC6ozYayguyL5+Lmcn5zJsBEr08zhs/AdpuaB4hAceJHxUI55y6df/0L3e
kdcd6iYJ8W89+yaEXRJJQrUcuOWxRKfu6O3pA9dUIvTH66vcJSD1pl36BvpeUeU1KoloBgpRPoqJ
f4NBuF8j+FVgSdbEil8A3UPRC3c6BXqslAZhwt4MGUlIdTNieUXiMO4VzRgicA4oeYu9w8OTMrRK
+xtbgVuIooUgYQ1pyHn7+7OQcrEmqyI/3BM0fjVJdTz/i5nizgHU0CxdZbvGSiKQr4p6weBG9j/5
9WjXhTk3FT4PxHLqf1N1muYyAiwWyvdBFW/PAg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MzgyMTU3MDA4NjcxMTQ5MTY3MQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE5vdiAyMiAxMDoxMzowMCBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC ZTFiZmQyMmFqd1UyNDYxMzI4NTAvU0hBNTEyLzQ1RkNDMTI2NTk2QzlCNzlEMDAyODVDREFGRUE3MTAzNjQ0RDVBQzAxQ0RFQzlBQUMwMDdBMUZFRTk2RTQ1NjY1NjM2RjI2MTYwMTQ5RkRCMDNBMUMyQUE2MUQ5M0EzQjIwQkIwOUY5MTFBQzM2NzNDOEUzMTY1QjNFM0ZGOEZG
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB Y2MwNjE1MThSdHcyNDYxMzI4NTAvU0hBNTEyLzJDODRGMUU2NDA4MEJFRkZFRDE2MzVBRERFMEJERUNCRTcyNTQ5M0M0RDI3Q0I1MDdGRDIxOTkzNDU3ODE4N0E3NEM4NDhGNzFGRTRBNzNBOEZFMjM5N0VBQTc2NDQyMUE1RUY4OEI3OEU3NTAzMDVGRjQ4Nzg1QTlFQUNDQjBF
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